2025年１月 31日

各 位

 会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社

 代表取締役兼執行役員社長  石 原  智 憲

 （コード番号：7940 東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員 C H R O  荻荘  昭彦

 （TEL.03-6830-6000）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年１月 31日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社イノベックス

の代表取締役の人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新旧代表取締役の氏名および役職

氏名 新役職名 現役職名

石原 智憲 代表取締役兼執行役員社長 取締役

浅見 昌之 取締役兼執行役員 代表取締役兼執行役員社長

２．就任予定日

2025年４月 1日

以上